２０２２年３月１日

各  位

                         会 社 名 イ オ ン 北 海 道 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長  青栁 英樹

                         （コード番号 7512 東証一部・札証）

                         問合せ先 執行役員 経営管理統括部

環境・社会貢献・広報・ＩＲ部長 玉生 澄絵

                         （電話番号 ０１１－８６５－９１１１）

人事異動について

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

１．一般人事（３月１日付）

新  職 旧  職 氏  名

営業本部

営業副本部長

営業本部

札幌第２事業部長
野尻 高志

営業本部

札幌第１事業部長

営業本部 札幌第１事業部

イオン札幌桑園店長
奥村 和重

営業本部

札幌第２事業部長

営業本部

札幌第１事業部長
関口 義正

営業本部

札幌第３事業部長

営業本部

函館事業部長
坂東 聡

営業本部

道東事業部長

営業本部 道東事業部

イオン北見店長
淡路 基起

営業本部

函館事業部長

営業本部

道東事業部長
五十公野 晃

経営監査室長 経営監査室 高橋 慶司

営業本部 札幌第１事業部

イオン札幌桑園店長

営業本部 道南事業部

イオン苫小牧店長
斎藤 真一

営業本部 札幌第１事業部

マックスバリュ南１５条店長

営業本部 札幌第１事業部

マックスバリュエクスプレス中の島店長
土屋 健司

営業本部 札幌第１事業部

マックスバリュエクスプレス中の島店長

営業本部 札幌第３事業部

マックスバリュ北野店長
野原 光哉

営業本部 札幌第２事業部

イオン札幌栄町店長

営業本部 道北事業部

イオン名寄店 衣料兼住居余暇販売課長
高野 裕美

営業本部 札幌第３事業部

マックスバリュ北野店長

営業本部 道東事業部

マックスバリュ稲田店長
山本 靖

営業本部 札幌第４事業部

イオン余市店長

営業本部 札幌第３事業部

イオン札幌平岡店 衣料販売課長
森 佳江

 2

新  職 旧  職 氏  名

営業本部 道北事業部

イオン滝川店長

商品本部 住居余暇商品部

Ｈ＆ＢＣグループバイヤーマネージャー
滝沢 直樹

営業本部 道南事業部

イオン苫小牧店長

営業本部 道南事業部

イオン静内店長
三上 勝彦

営業本部 道南事業部

イオン静内店長

営業本部 札幌第２事業部

イオン札幌栄町店長
磯村 博康

営業本部 道南事業部

マックスバリュ室蘭東店長

営業本部 ＤＳ事業部

ザ・ビッグ鳥取大通店長
森本 健哉

営業本部 道東事業部

イオン北見店長

営業本部 道北事業部

イオン旭川春光店長
山口 和晃

営業本部 道東事業部

マックスバリュ稲田店長

営業本部 道東事業部

イオン釧路店 食品販売課長
苅和野 進

営業本部 道東事業部

マックスバリュイーストモール店長

営業本部 道北事業部

イオン旭川春光店 食品販売課長
佐藤 芳信

営業本部 ＤＳ事業部

ザ・ビッグ文苑店長

営業本部 道南事業部

マックスバリュ室蘭東店長
瀬口 幸秀

営業本部 ＤＳ事業部

ザ・ビッグ鳥取大通店長

営業本部 ＤＳ事業部

ザ・ビッグ文苑店長
深沢 啓輔

以上